عـي از  و فر 151و  88اصلي، مفروز و مجزا شـده از   4485فرعي از 

حـوزه ثبـت    00ناحيـه   07اصلي مذكور، در طبقه و واقع در بخش 
مترمربـع مـتن    47/153ملك پيروزي تهران استان تهران به مسـاحت  

ملك شماره دو هزار و يكصد و سي و يك فرعي از چهـار هـزار و   
چهارصد و هشتاد و پنج اصلي واقع در بخش هفت حوزه ثبتي شرق 

) يكصد و پنجاه و سه متر و چهـل  47/153استان تهران به مساحت (
مجموعـه   313و هفت دسيمترمربع، توضيحات ملك در اجـراي بنـد   

فرعي از اصـلي   151و  88بخشنامه هاي قانون ثبت پلاك هاي ثبتي 
تجميع و بصورت يك واحد درآمـده اسـت طبـق بخشـنامه شـماره      

سازمان ثبت اسناد و  املاك كشـور   29/01/1391مورخ  23511/91